ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 04/GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tơ Tung, ngày 02 tháng 02  năm 2021

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai tình hình trước, trong

và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

 Thực hiện Kế hoạch số 05/KH - UBND ngày 13/01/2021 của UBND xã Tơ Tung

V/v Tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Ủy ban nhân dân

xã Tơ Tung  tổ chức cuộc họp triển khai tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân

Sửu 2021 trên địa bàn xã gồm thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

 * Ở xã:

 - Thường trực Đảng ủy xã;

 - Thường trực HĐND xã;

 - Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND xã;

 - Thường trực Mặt trận tổ quốc xã;

 - Trưởng các đoàn thể xã;

 - Trưởng công an xã;

 - Lao động - Thương binh xã hội xã;

 - Văn hóa - Thông tin TDTT xã.

 * Ở làng

 - Trưởng làng;

 -  Phó trưởng làng.

 2. Thời gian: 1 buổi sáng, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 05/02/2021 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm văn hóa xã Tơ Tung.

 Nhận được giấy mời này kính mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp

đúng thành phần, thời gian và địa điểm để buổi họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-02-02T11:24:02+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-02T15:41:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!